
KATALOG 1/2025





Vítejte!
Hledáte kvalitní ekologické obaly a doplňky pro gastronomické 
provozy? To jste u nás správně! Na následujících stránkách vás 
provedeme celým sortimentem.
Prodáváme kompletní vybavení pro stolování od talířů po brč-
ka, dále krabičky na jídlo s sebou, ale i papírové tašky, potřeby 
pro zatavování nebo pro úklid. Stejně pestré je také spektrum 
materiálů: ECO plast, ECO papír, cukrová třtina, palmový list, 
dřevěná dýha, rPET a další. Zároveň nabízíme ekologický potisk 
jednotlivých produktů.
V případě dotazů nebo zájmu o jakýkoliv z produktů nás nevá-
hejte kontaktovat. Náš tým je vám k dispozici.

Jaroslav Jániš 
ředitel společnosti

Obsah
STOLOVÁNÍ Příbory 4

Talíře 6
Kelímky / Brčka 9/14
Misky / Víčka 15/22
Tácky / Napichovátka 27/29

TAKE OUT Gurmánské boxy 30
Menu boxy 32
Hamburger boxy 36
Sushi misky / Zatavovací misky, stroj... 38/39
Boxy na pizzu 41
Krabice na dorty 42
Kornouty na hranolky 44
Sáčky a obaly na pečivo 45

TAŠKY Papírové, na víno, z kukuřičného škrobu... 47

OSTATNÍ Papírové bio utěrky, pytle, rukavice... 52

POTISK Celopotisk kelímků, eco tampón. potisk... 58

TERMO FUTURE BOX 61

3



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

FRA388521 Dřevěná malá lžička 9,6 cm 9,6 100 0,62 Dřevo

FRA388542 Dřevěné míchatko na kávu 
15 cm 15 1000 0,90 Dřevo

UN5396 Dřevěná vidlička 16 cm 16 100 0,77 Dřevo

UN5397 Dřevěná lžíce 16 cm 16 100 0,94 Dřevo

UN5395 Dřevěný nůž 16 cm 16 100 0,85 Dřevo

FRA388604 Dřevo balení 
nůž / vidlička / ubrousek 16 100 3,95 Dřevo

UN131785 Bambusové hůlky 21 cm 21 200 0,79 Dřevo

RESMALL- 
SPOON

Kompostovatelná malá 
lžička 12 cm 12 100 1,52 Dřevo 

/PHB

RESPOON REFORK kompostovatelná 
lžíce 17,2 cm 17,2 100 1,53 Dřevo 

/PHB

REKNIFE REFORK kompostovatelný 
nůž 17,2 cm 17,2 100 1,57 Dřevo 

/PHB

REFORK REFORK kompostovatelná 
vidlička 17,2 cm 17,2 100 1,44 Dřevo 

/PHB

REPASTA- 
SET

REFORK kompostovatelný 
set vidlička, lžíce 
a ubrousek 17,2 cm

17,2 150 4,16 Dřevo 
/PHB

EPS019 Bio PLA lžíce na kávu/čaj 
BÍLÁ 12 cm 12 200 0,98 PLA

EPS014 Bio PLA lžíce bílá 14,5 cm 14,5 100 1,57 PLA

Příbory

4

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  PŘÍBORY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

Q2048.S Sada příborů PLA: vidlička, 
nůž + ubrousek 16 cm 16 250 5,34 PLA

VW-FK6.5B Bio PLA vidlička ČERNÁ 
16,5 cm 16,5 250 1,26 PLA

VW-KN6.5B Bio PLA nůž ČERNÝ 16,5 cm 16,5 250 1,26 PLA

VW-SP6.5B Bio PLA lžíce ČERNÁ 
16,5 cm 16,5 250 1,26 PLA

VW-FK6.5 Bio PLA vidlička BÍLÁ 16,5 cm 16,5 100 1,35 PLA

Q2040.S Bio PLA nůž BÍLÝ 16,5 cm 16,5 100 1,70 PLA

VW-SP6.5 Bio PLA lžíce BÍLÁ 16,5 cm 16,5 100 1,35 PLA

PSSP14596 Lžíce dřevo/plast (WPC) 
18 cm 18 100 0,79 WPC

PSKN14597 Nůž dřevo/plast (WPC) 
18 cm 18 100 0,84 WPC

PSFK14650 Vidlička dřevo/plast (WPC) 
18 cm 18 100 0,88 WPC

5

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  PŘÍBORY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

UN132287 Talíř z cukrové třtiny 
obdélník 15×20 cm 15×20 500 2,76 Cukrová 

třtina

SL-P006 Talíř z cukrové třtiny 
kruh Ø 15,6 cm 15,6 500 0,86 Cukrová 

třtina

FRA41018 Talíř z cukrové třtiny 
čtverec 17×17 cm 17×17 250 1,61 Cukrová 

třtina

P011 Talíř z cukrové třtiny 
kruh Ø 17,8 cm 17,8 250 0,99 Cukrová 

třtina

VPSQ-06 Talíř z cukrové třtiny 
čtverec 16×16 cm 16×16 250 1,43 Cukrová 

třtina

FRA41020 Talíř z cukrové třtiny 
čtverec 20×20 cm 20×20 250 2,75 Cukrová 

třtina

VPSQ-08 Talíř z cukrové třtiny 
čtverec 20×20 cm 20×20 250 1,71 Cukrová 

třtina

Talíře

6

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  TALÍŘE



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

P013 Talíř z cukrové třtiny 
kruh Ø 22,6 cm 22,6 250 1,81 Cukrová 

třtina

P005 Talíř z cukrové třtiny 
kruh Ø 25,8 cm 25,8 250 1,90 Cukrová 

třtina

P020 Talíř z cukrové třtiny 
ovál 25,9 cm 25,9 500 2,10 Cukrová 

třtina

VPSQ-10 Talíř z cukrové třtiny 
čtverec 26×26 cm 26×26 250 2,85 Cukrová 

třtina

UN5627 Talíř z cukrové třtiny 3dílný 
kruh Ø 26 cm 26 250 2,95 Cukrová 

třtina

NP001 Talíř z cukrové třtiny 
obdélník 26×21×2 cm 26×21×2 500 2,83 Cukrová 

třtina

VWRP-10 Talíř z cukrové třtiny 
obdélník 26×13 cm 26×13 500 1,95 Cukrová 

třtina

TRAN134
Designový talíř WAVE 
z cukrové třtiny 
20,5×20,5 cm

20,5 
×20,5 50 1,05 Cukrová 

třtina

TRAN131
Designový talíř z cukrové 
třtiny TRIANGLE 
26,1×12,5×1,3 cm

26,1 
×12,5 
×1,3

50 0,95 Cukrová 
třtina

HH10 Palmový talíř hluboký 
10 cm/4" 10 25 7,27 Palmový 

list 

KH10 Palmový talíř čtverec 
hluboký 10×10 cm/4" 10×10 25 7,19 Palmový 

list 

7

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  TALÍŘE



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

HH12 Palmový talíř hluboký 
12,5 cm/5" 12,5 25 5,75 Palmový 

list 

KH12 Palmový talíř hluboký 
12×12cm/5" 12×12 25 6,02 Palmový 

list 

KH15 Palmový talíř hluboký 
15 cm/6" 15 25 7,85 Palmový 

list 

HP18 Palmový talíř čtverec 
18×18 cm/7" 18×18 25 8,10 Palmový 

list 

KH18 Palmový talíř kulatý 
hluboký 18 cm 18 25 8,10 Palmový 

list 

KH20 Palmový talíř hluboký 
Ø 20 cm 20 25 6,70 Palmový 

list 

002 Palmový talíř čtverec 
20×20×1,5 cm

20×20 
×1,5 25 6,86 Palmový 

list 

113 Palmový talíř čtverec 
hluboký 20×20 cm 20×20 10 9,09 Palmový 

list 

KH25 Palmový talíř kulatý 
hluboký 25,5 cm/10" 25,5 25 8,00 Palmový 

list 

KZ25
Palmový talíř kulatý 
25,5 cm/10" 
RIBLESS ± 2,5 cm

25,5 25 9,50 Palmový 
list 

HP25 Palmový talíř čtverec 
25,5×25,5 cm/10" 25,5×25,5 22 8,26 Palmový 

list 

KH30 Palmový talíř hluboký 
30,5 cm/10" 30,5 25 9,92 Palmový 

list 

8

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  TALÍŘE



 Kód
ECO CUP Objem 

(ml)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

R42805
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
hnědý 100 ml (4 oz)

100 500 0,82 Bio papír

R42801
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
bílý 100 ml (4 oz)

100 500 0,76 Bio papír

R42811
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
bílý 150 ml (6 oz)

150 500 0,90 Bio papír

R42806
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
hnědý 150 ml (6 oz)

150 500 0,90 Bio papír

R42807
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
hnědý 180 ml (7 oz)

180 500 0,95 Bio papír

R42802
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
bílý 180 ml (7 oz)

180 500 0,94 Bio papír

R42803
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
bílý 200 ml (8 oz)

200 500 1,33 Bio papír

R42808
Bio papírový pohár 
ECO CUP na horký nápoj 
hnědý 200 ml (8 oz)

200 500 1,33 Bio papír

R42804
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
bílý 300 ml (12 oz)

300 500 1,71 Bio papír

Kelímky

9

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  KELÍMKY



 Kód
ECO CUP Objem 

(ml)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

R42809
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
hnědý 300 ml (12 oz)

300 500 1,85 Bio papír

R42800
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj ECO CUP 
bílý 400 ml (16 oz)

400 500 2,09 Bio papír

 Kód VEGWARE Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

KV-4
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj hnědý 
114 ml (4 oz)

114 250 1,33 Eco kraft 

LV-4
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj bílý 
114 ml (4 oz)

114 250 1,33 Eco kraft 

KV-6
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj hnědý 
150–180 ml (6 oz)

170 250 1,38 Eco kraft 

LV-6
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj bílý 
170 ml (6 oz)

170 250 1,38 Eco kraft 

KV-8
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj hnědý 
200–250 ml (8 oz)

227 250 1,66 Eco kraft 

LV-8
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj bílý 
220 ml (8 oz)

227 250 1,61 Eco kraft 

KV-10
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj hnědý 
250–290 ml (10 oz)

280 250 2,14 Eco kraft 

LV-12
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj bílý 
340 ml (12 oz)

340 250 2,28 Eco kraft 

KV-12 
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj hnědý 
300–350 ml (12 oz)

340 250 2,28 Eco kraft 

VDW-8
Bio papírový kelímek 
na horký nápoj double wall 
hnědý 200–250 (8 oz)

227 500 3,80 Eco kraft 

10

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  KELÍMKY



 Kód VEGWARE Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

VDW-12 Bio papírový kelímek 
double wall 12 oz/kraft 340 500 3,97 Eco kraft 

VDW-16 Bio papírový kelímek 
double wall 16 oz/kraft 455 500 5,58 Eco kraft 

 Kód PLASTIC FREE Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

R92811 Papírový kelímek 
PLASTIC FREE 100 ml (4 oz) 100 500 0,72

Složky 
na vodni 

bázi

SW04 Papírový kelímek 
PLASTIC FREE 4 oz (100 ml) 100 500 0,71

Složky 
na vodni 

bázi

SW06 Papírový kelímek 
PLASTIC FREE 6 oz (150 ml) 150 500 0,81

Složky 
na vodni 

bázi

SW08 Papírový kelímek 
PLASTIC FREE 8 oz (200 ml) 200 500 0,94

Složky 
na vodni 

bázi

SW12
Papírový kelímek 
PLASTIC FREE 
300 ml (12 oz)

300 500 1,14
Složky 

na vodni 
bázi

 Kód PLA VEGWARE Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

R175W-PLA Vínový kelímek PLA 
180 ml 180 250 5,80 PLA

R150Y-VW PLA kelímek s logem SLIM 
100 ml (5 oz) Ø 7,6 cm 100 250 2,07 PLA

R200Y-VW Kelímek PLA s logem 
180–190 ml (7 oz) Ø 7,6 cm 180–190 250 2,41 PLA

11

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  KELÍMKY



 Kód PLA VEGWARE Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

R280-VW PLA kelímek s logem SLIM 
250 ml (9 oz) Ø 7,6 cm 250 250 2,94 PLA

R280Y Kelímek PLA bez loga 
266 ml (9 oz) Ø 7,6 cm 266 250 2,23 PLA

R320CE-GT Kelímek PLA GREEN TREE 
200 ml (10 oz) Ø 9,6 cm 200 500 2,88 PLA

R320CE-VW Kelímek PLA s logem 
200 ml (10 oz) Ø 9,6 cm 200 250 3,06 PLA

R360CE-VW PLA kelímek s logem, ryska 
300 ml (12 oz) Ø 9,6 cm 300 250 3,42 PLA

R360CE-GT Kelímek PLA GREEN TREE 
300 ml (12 oz) Ø 9,6 cm 300 250 3,42 PLA

R500CE-VW PLA kelímek s logem 
400 ml (16 oz) Ø 9,6 cm 400 250 3,51 PLA

R500CE-GT PLA kelímek GREEN TREE 
400 ml (16 oz) Ø 9,6 cm 400 250 3,51 PLA

R600Y-VW PLA kelímek s logem 
500–560 ml (20 oz) Ø 9,6 cm 560 250 4,50 PLA

R600CE-GT Kelímek PLA GREEN TREE 
500-560 ml (20 oz) Ø 9,6 cm 560 250 4,55 PLA

12

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  KELÍMKY



 Kód Z CUKROVÉ TŘTINY Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

FRA401100 Bio kelímek z cukrové třtiny 
240 ml (8 oz) 240 1000 2,00 Cukrová 

třtina

FRA401200 Bio kelímek z cukrové třtiny 
350 ml (12 oz) 350 1000 3,40 Cukrová 

třtina

 Kód rPET Objem 
(ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

DC-9 Kelímek rPET 200 ml, 
Ø 95 mm 200 400 1,31 rPET

DC-12L Kelímek rPET 300 ml, 
Ø 95 mm 300 400 1,58 rPET

DC-16L Kelímek rPET 400 ml, 
Ø 95 mm 400 400 1,80 rPET

13

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  KELÍMKY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

REEDS-200 Rákosová brčka REEDs 
20 cm

20 
Ø 0,6–0,8 200 1,65 Rákosové 

stéblo

10k245 Bio papírové brčko KRAFT 
24,5 cm Ø 1 cm

24,5 
Ø 1 80 0,76 Bio papír

10b245 Bio papírové brčko černé 
24,5 cm Ø 1 cm

24,5 
Ø 1 80 0,67 Bio papír

BLEK2808 Bio papírové brčko KRAFT 
28 cm Ø 0,8 cm

28 
Ø 0,8 500 0,70 Bio papír

BLEK2006 Bio papírové brčko KRAFT 
20 cm Ø 0,6 cm

20 
Ø 0,6 500 0,74 Bio papír

BLEK2450 Bio papírové brčko černé 
24,5 cm Ø 0,8 cm

24,5 
Ø 0,8 100 0,75 Bio papír

BLEK200 Bio papírové brčko černé 
20 cm Ø 0,8 cm

20 
Ø 0,8 100 0,47 Bio papír

BIO922Y Brčko PLA neprůhledné 
BÍLÉ 21 cm Ø 0,7 cm

21 
Ø 0,7 500 0,70 PLA

BIO913
Brčko PLA neprůhledné 
ZELENÉ balené flexi 
24 cm Ø 0,5 cm

24 
Ø 0,5 400 0,94 PLA

WESTR Brčko ze slámy WE-STRAW 
21 cm

21 
Ø 0,3–0,6 500 1,32 Sláma

SH1200 Brčko SUPERHALM 
Ø 0,8 cm

20,5 
Ø 0,5 100 2,54 Pšenice 

/ jablko

BIO922Z Brčko PLA neprůhledné 
ČERNÉ 21 cm Ø 0,7 cm

21 
Ø 0,7 500 0,50 PLA

REFORK- 
straw

Brčko z přírodního 
materiálu, 100% biologicky 
rozložitelné 21 cm Ø 0,6 cm

21 cm 
Ø 0,6 100 0,95

Dřevní 
moučka, 

biopolymer, 
minerály

REFORK- 
jumbo

Brčko JUMBO z přírodního 
materiálu, 100% biologicky 
rozložitelné 21 cm Ø 0,8 cm

21 cm 
Ø 0,8 100 1,19

Dřevní 
moučka, 

biopolymer, 
minerály

Brčka

14

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  BRČKA



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

VWPP1
PLA miska na omáčku DIP 
30 ml (1 oz) 
+ víčko (součást)

30 ml 200 1,36 PLA

CF7054
PLA miska na omáčku DIP 
100–120 ml (4 oz) 
+ víčko (součást)

100–120 
ml 100 1,63 PLA

CF7056
PLA miska na omáčku DIP 
85 ml (3 oz) 
+ víčko (součást)

85 ml 100 1,57 PLA

CF7057
PLA miska na omáčku DIP 
59 ml (2 oz) 
+ víčko (součást)

59 ml 100 1,52 PLA

CF-DC-08
Bio PLA miska DELI 
200–250 ml (8 oz) 
Ø 11,5 cm

200–250 
ml 500 3,14 PLA

CF-DC-12
Bio PLA miska DELI 
300–350 ml (12 oz) 
Ø 11,5 cm

300–350 
ml 500 3,90 PLA

CF-DC-16
Bio PLA miska DELI 
410–460 ml (16 oz) 
Ø 11,5 cm

410–460 
ml 500 4,30 PLA

Misky

15

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

CF-DC-24
Bio PLA miska DELI 
680–700 ml (24 oz) 
Ø 11,5 cm

680–700 
ml 500 4,96 PLA

CF-DC-32
Bio PLA miska DELI 
950–1000 ml (32 oz) 
Ø 11,5 cm

950–1000 
ml 500 6,28 PLA

VDC-120H PLA Deli víčko 
200–1000 ml (8–32 oz)

200–1000 
ml 500 2,00 PLA

RB-24 Salátová miska PLA 
700 ml (24 oz), víčko zvlášť 700 ml 300 6,53 PLA

RB-32 Salátová miska PLA 
950 ml (32 oz), víčko zvlášť 950 ml 300 7,93 PLA

VHD-08 Bio PLA salátová miska 
200–250 ml (8 oz)

200–250 
ml 300 5,58 PLA

VHD-12 Bio PLA salátová miska 
300–350 ml (12 oz)

300–350 
ml 300 6,86 PLA

VHD-16 Bio PLA salátová miska 
410–460 ml (16 oz)

410–460 
ml 300 7,44 PLA

VHD-24 Bio PLA salátová miska 
680–700 ml (24 oz)

680–700 
ml 200 11,50 PLA

VHD-32 Bio PLA salátová miska 
950–1000 ml (32 oz)

950–1000 
ml 200 11,70 PLA

VHD-48 Bio PLA salátová miska 
1500 ml (48 oz) 1500 ml 200 13,10 PLA

16

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

D01 rPET salátová miska 
250 ml 250 ml 300 1,70 rPET

D02 rPET salátová miska 
375 ml 375 ml 250 1,71 rPET

D03 rPET salátová miska 
500 ml 500 ml 225 2,10 rPET

D04 rPET salátová miska 
750 ml 750 ml 250 2,92 rPET

D05 rPET salátová miska 
1000 ml 1000 ml 200 3,60 rPET

D06 rPET salátová miska 
1500 ml 1500 ml 150 5,13 rPET

D07 rPET salátová miska 
2000 ml 2000 ml 150 6,21 rPET

SC-04 Bio papírová miska 
na zmrzlinu 120 ml (4 oz) 120 ml 250 2,00 Bio papír

SC-06
Bio papírová miska 
na polévku 170 ml (6 oz), 
víčko zvlášť

170 ml 250 2,23 Bio papír

SC-08
Bio papírová miska 
na polévku 220 ml (8 oz), 
víčko zvlášť

220 ml 250 1,90 Bio papír

72008BK
Bio papírová miska 
na polévku hnědá 260 ml 
(8 oz), víčko ZVLÁŠŤ

260 ml 500 2,04 Bio papír

17

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

SC-10
Bio papírová miska 
na polévku 295 ml (10 oz), 
víčko zvlášť

295 ml 250 2,19 Bio papír

71012BK
Papírová miska na polévku 
hnědá PE povrch 360 ml 
(12 oz), víčko ZVLÁŠŤ

360 ml 250 1,33 Papír 
+ PE 

72012BK
Bio papírová miska 
na polévku hnědá 360 ml 
(12 oz), víčko ZVLÁŠŤ

360 ml 500 2,19 Bio papír

SC-12
Bio papírová miska 
na polévku 360 ml (12 oz), 
víčko zvlášť

360 ml 250 2,95 Bio papír

FINE12 Bio papírová miska na 
polévku bílá 360 ml (12 oz) 360 ml 250 2,45 Bio papír

72016BK
Bio papírová miska 
na polévku hnědá 450 ml 
(16 oz), víčko ZVLÁŠŤ

450 ml 500 2,19 Bio papír

71016BK

Bio papírová miska 
na polévku hnědá 
PE povrch 450 ml (16 oz), 
víčko ZVLÁŠŤ

450 ml 500 1,61 Bio papír

FINE16 Bio papírová miska 
na polévku 500 ml (16 oz) 500 ml 750 2,52 Bio papír

FINE- 
BROWN16

Bio papírová miska hnědá 
na polévku 500 ml (16 oz) 500 ml 750 2,30 Bio papír

SC-16
Bio papírová miska 
na polévku 500 ml (16 oz), 
víčko zvlášť

500 ml 250 3,28 Bio papír

18

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

17014SC680 Papírová miska bílá 680 ml, 
víčko zvlášť 680 ml 300 3,80 Papír

SC-G24
Bio papírová miska 
GREEN TREE 700 ml (24 oz) 
+ víčko zvlášť

700 ml 500 3,70 Bio papír

SC-24
Bio papírová miska 
na polévku 700 ml (24 oz), 
víčko zvlášť

700 ml 500 3,80 Bio papír

90026BK Papírová miska hnědá 
s PET povrchem 750 ml 750 ml 750 2,45 Bio papír

R92026BK Papírová miska hnědá 
750 ml 750 ml 300 4,10 Bio papír

04HTP26K
Papírová miska 
na polévku/jídlo 
hnědá 750 ml

750 ml 250 6,54 Bio papír

SC-32
Bio papírová miska 
na polévku 950 ml (32 oz), 
víčko zvlášť

950 ml 250 5,10 Bio papír

RSC-32
Bio papírová miska 
BON APPETIT BOWL 
(32 oz) 950 ml

950 ml 300 7,50 Bio papír

17014- 
SC32

Bio miska z cukrové třtiny 
BOWL (32 oz) 950 ml, 
víčko zvlášť

950 ml 300 4,90 Papír

123111 Papírová miska hnědá 
Plastic free 1000 ml 1000 ml 300 3,80 Plastic free

19

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

17014-
SC1300

Bio miska z cukrové třtiny 
bílá 1300 ml, 
víčko zvlášť

1300 ml 300 4,77 Papír

90032BK Papírová miska hnědá 
s PET povrchem 1000 ml 1000 ml 300 2,70 Bio papír

R92032BK Papírová miska hnědá 
1000 ml 1000 ml 300 3,90 Bio papír

90043BKNL Papírová miska hnědá 
s PET povrchem 1300 ml 1300 ml 300 3,80 Bio papír

R92043BK Papírová miska hnědá 
1300 ml 1300 ml 300 4,10 Bio papír

EPSPC2 Bio miska z cukrové třtiny 
DIP na omáčku 60 ml 60 ml 100 1,44 Cukrová 

třtina

EPSPC4 Bio miska z cukrové třtiny 
DIP na omáčku 120 ml 120 ml 100 1,89 Cukrová 

třtina

FRA41110 Bio miska z cukrové třtiny 
250 ml 250 ml 250 1,14 Cukrová 

třtina

TRA3453 Miska na polévku z cukrové 
třtiny 330 ml + pevný kryt 330 ml 125 5,79 Cukrová 

třtina

L003 Bio miska z cukrové třtiny 
340 ml 340 ml 500 1,65 Cukrová 

třtina

FRA41141 Bio kelímek z cukrové třtiny 
na polévku 425 ml s víčkem 425 ml 100 4,07 Cukrová 

třtina

20

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

L044 Bio miska z cukrové třtiny 
440 ml 440 ml 500 1,40 Cukrová 

třtina

LYC20 Bio miska z cukrové třtiny 
590 ml (20 oz) 590 ml 400 2,50 Cukrová 

třtina

FRA41168 Bio miska z cukrové třtiny 
na polévku 680 ml 680 ml 250 2,04 Cukrová 

třtina

BOWL165 Bio miska z cukrové třtiny 
na polévku 700 ml 700 ml 1000 2,76 Cukrová 

třtina

SCB750 Bio miska z cukrové třtiny 
750 ml 22×14 cm 750 ml 250 3,50 Cukrová 

třtina

FRA41185 Bio miska z cukrové třtiny 
na polévku 850 ml 850 ml 250 2,75 Cukrová 

třtina

LYC32 Bio miska z cukrové třtiny 
940 ml (32 oz) 940 ml 400 2,90 Cukrová 

třtina

BOWL205 Bio miska z cukrové třtiny 
na polévku bez víčka 945 ml 945 ml 400 3,25 Cukrová 

třtina

FRA41144 Sushi miska z cukrové třtiny 
1200 ml 23×15,6×4,5 cm 1200 ml 480 3,80 Cukrová 

třtina

LYC48 Bio miska z cukrové třtiny 
1400 ml (48 oz) 1400 ml 400 3,50 Cukrová 

třtina

VW-C2 Bio miska z cukrové třtiny 
na hranolky 18×13 cm 18×13 cm 500 2,73 Cukrová 

třtina

21

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  MISKY



 Kód
NA STUDENÉ NÁPOJE Rozměr 

(cm)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

C76F-NH PLA víčko ploché 
bez otvoru Ø 7,6 cm Ø 7,6 250 1,23 PLA

C76D-NH PLA víčko vypouklé 
bez otvoru Ø 7,6 cm Ø 7,6 250 1,34 PLA

C76D-CH PLA víčko vypouklé 
s otvorem Ø 7,6 cm Ø 7,6 250 1,23 PLA

C76F-CH PLA víčko ploché 
s otvorem Ø 7,6 cm Ø 7,6 250 1,30 PLA

C96F-NH PLA víčko ploché 
bez otvoru Ø 9,6 cm Ø 9,6 250 1,20 PLA

C96D-NH PLA víčko vypouklé 
bez otvoru Ø 9,6 cm Ø 9,6 250 1,42 PLA

C96D-OH PLA víčko vypouklé 
s otvorem Ø 9,6 cm Ø 9,6 250 1,29 PLA

C96F-CH PLA víčko ploché 
s otvorem Ø 9,6 cm Ø 9,6 200 1,06 PLA

Víčka

22

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  VÍČKA



 Kód
NA STUDENÉ NÁPOJE Rozměr 

(cm)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

C96F-SP PLA víčko ploché 
s otvorem na pití Ø 9,6 cm Ø 9,6 250 1,42 PLA

 Kód
rPET NA STUDENÉ NÁPOJE Rozměr 

(cm)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

DCDL rPET víčko vypouklé 
s otvorem Ø 10 cm Ø 10 400 0,71 rPET

DCFL rPET víčko ploché 
s otvorem Ø 9,9 cm Ø 9,9 400 0,62 rPET

 Kód
NA HORKÉ NÁPOJE Objem 

(oz)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

VLID62-A1
Bio CPLA víčko na horký 
nápoj VEGWARE bílé 
100–120 ml (4 oz)

4 250 1,43 CPLA

VLID72-A1
Bio CPLA víčko na horký 
nápoj VEGWARE bílé 
150–180 ml (6 oz)

6 250 1,70 CPLA

VLID79S
Bio CPLA víčko na horký 
nápoj VEGWARE bílé 
200–250 ml (8 oz)

8 250 1,62 CPLA

VLID79SB
Bio CPLA víčko na horký 
nápoj VEGWARE černé 
200–250 ml (8 oz)

8 250 1,80 CPLA

VLID89S
Bio CPLA víčko na horký 
nápoj VEGWARE bílé 
250–560 ml (10–20 oz)

10–20 250 1,80 CPLA

VLID89SB
Bio CPLA víčko na horký 
nápoj VEGWARE černé 
250–560 ml (10–20 oz)

10–20 250 2,00 CPLA

23

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  VÍČKA



 Kód
NA HORKÉ NÁPOJE Objem 

(oz)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

BLID79
Víčko na horký nápoj 
z cukrové třtiny VEGWARE 
bílé 200–250 ml (8 oz)

8 250 1,00 Cukrová 
třtina

BLID89
Víčko na horký nápoj 
z cukrové třtiny VEGWARE 
bílé 250–560 ml (10–20 oz)

10–20 250 1,05 Cukrová 
třtina

R11817
CPLA víčko na horký nápoj 
ECO CUP černé 
200 ml (8 oz)

8 500 1,38 CPLA

R11815 CPLA víčko na horký nápoj 
ECO CUP bílé 200 ml (8 oz) 8 500 1,32 CPLA

R11816 CPLA víčko na horký nápoj 
ECO CUP bílé (12–16 oz) 12–16 500 1,43 CPLA

R11818 CPLA víčko na horký nápoj 
ECO CUP černé (12–16 oz) 12 500 1,53 CPLA

R11820 Plastové víčko 12–16 oz 12–16 500 0,45 PS

 Kód
NA POLÉVKOVÉ A BOWL MISKY Objem 

(oz)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

VLID90S PLA víčko ploché na horké 
170–295 ml (6–10 oz) 6–10 250 2,04 PLA

VLID90P Bio papírové víčko na horké 
120–295ml (6–10 oz) 6–10 250 2,00 Bio papír

VLID90D
PLA víčko vypouklé 
na studené 120–295 ml 
(6–10 oz)

6–10 250 1,33 PLA

24

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  VÍČKA



 Kód
NA POLÉVKOVÉ A BOWL MISKY Objem 

(oz)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

V90F
PLA víčko ploché 
na STUDENÉ průhledné 
120–295 ml (6–10 oz)

6–10 250 1,30 PLA

V115F
PLA víčko ploché 
na studené 360–980 ml 
(12–32 oz)

12–32 250 2,28 PLA

VLID115S PLA víčko ploché na horké 
360–980 ml (12–32 oz) 12–32 250 2,16 PLA

VL115D
PLA víčko vypouklé 
na studené 360–980 ml 
(12–32 oz)

12–32 250 2,57 PLA

VLID115P Bio papírové víčko na horké 
360–980 ml (12–32 oz) 12–32 250 2,38 Bio papír

FINE-
BROWNV

Bio papírové víčko hnědé 
na horké 12–32 oz 12–32 250 1,18 Bio papír

FINEV Bio papírové víčko na horké 
12–32 oz 12–32 250 1,17 Bio papír

72098K Bio papírové víčko na misku 
na polévku hnědé 98 mm 9,8 cm 500 1,90 Bio papír

71098K Papírové víčko na polévkové 
misky PE povrch Ø 9,8 cm 9,8 cm 500 1,52 Bio papír

71016L PP víčko na polévkové misky 
Ø 9,8 cm 9,8 cm 500 0,71 PP

R920150K Papírové víčko na misku 
hnědé Ø 15 cm 15 300 3,60 Bio papír

900150
Víčko na salátové misky 
plastové ploché průhledné 
Ø 15 cm

15 300 1,90 PE

25

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  VÍČKA



 Kód
NA POLÉVKOVÉ A BOWL MISKY Objem 

(oz)
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

1700SC150 Papírové víčko z cukrové 
třtiny na horké Ø 15 cm 15 500 2,70 Papír

1700SC185 Papírové víčko z cukrové 
třtiny na horké Ø 18,4 cm 18,4 300 3,94 Papír

VLID185P Bio papírové víčko 
BON APPETIT BOWL 18,4 300 5,90 Bio papír

R920184K Papírové víčko na misku 
hnědé Ø 18,5 cm 18,4 300 3,77 Bio papír

900184
Víčko na salátové misky 
plastové ploché průhledné 
Ø 18,4 cm

18,4 300 2,49 PE

26

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  VÍČKA



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

FRA38831 Dřevěná lodička 
6,5×4,2 cm

6,5×4,2 
cm 200 1,53 Dřevěná 

dýha 

FRA38833 Dřevěná dýhová lodička 
11,5×7 cm

11,5×7 
cm 200 1,84 Dřevěná 

dýha 

FRA38834 Dřevěná lodička 14×8 cm 14×8 
cm 200 2,16 Dřevěná 

dýha 

FRA38835 Dřevěná dýhová lodička 
18×8,5 cm

18,5×8 
cm 250 2,74 Dřevěná 

dýha 

FRA38836 Dřevěná dýhová lodička 
22,5×12,5 cm

22,5×12,5 
cm 200 4,05 Dřevěná 

dýha 

H0751 ECO kraft tácek 
11,1×7,5×3 cm (100 ml) 100 ml 500 1,18 Bio papír

H0752 ECO kraft tácek 
13×8,5×3,5 cm (200 ml) 200 ml 500 1,14 Bio papír

H0753 ECO kraft tácek 
15×10×3,7 cm (300 ml) 300 ml 500 1,61 Bio papír

RED16 Eco kraft tácek 
21×14×4,8 cm (16 oz) 400 ml 800 1,75 Bio papír

Tácky

27

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  TÁCKY



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm / ml)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

H0754 ECO kraft tácek 
16,5×13,5×4,3 cm (400 ml) 400 ml 500 1,90 Bio papír

RED1810 Eco kraft tácek 
18×15×4,8 cm (18 oz) 500 ml 800 1,88 Bio papír

RED20 Eco kraft tácek 
20,5×14,8×4,6 cm (20 oz) 550 ml 800 1,79 Bio papír

RED22 Eco kraft tácek 
19×16×5,1 cm (22 oz) 650 ml 800 1,93 Bio papír

H0755 ECO kraft tácek 
19,5×16,5×5,5 cm (700 ml) 700 ml 500 2,55 Bio papír

H0756 Bio tácek kraft 
23×18,5×5,7 cm (1100 ml) 1100 ml 500 2,85 Bio papír

KT-025 Eco kraft tácek VEGWARE 
10,1×6,8×2,7 cm

10,1×6,8 
×2,7 cm 500 0,86 Bio papír

KT-100 Eco kraft tácek VEGWARE 
13,1×9,1×3,8 cm

13,1×9,1 
×3,8 cm 500 1,10 Bio papír

01CSTCK ECO kraft tácek 
124/100×87/63×42 mm

13,5×11 
×4,2 cm 500 2,40 Bio papír

28

STOLOVÁNÍ Take Out Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  TÁCKY



 Kód PRODUKT Délka 
(cm)

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

FRA38951 BIO Bambusová špejle 
70 mm 7 500 0,15 Bambus

FRA38952 BIO Bambusová špejle 
90 mm 9 500 0,21 Bambus

FRA38953 BIO Bambusová špejle 
120 mm 12 500 0,24 Bambus

FRA38955 BIO Bambusová špejle 
180 mm 18 500 0,33 Bambus

FRA38984 BIO Bambusová špejle 
200 mm 20 500 0,58 Bambus

FRA38961 ŠPÍZ SAIGON TWISTER 
90 mm 9 500 0,85 Bambus

FRA38941 ŠPÍZ MUMBAI 120 mm 12 250 0,70 Bambus

FRA38962 ŠPÍZ SAIGON TWISTER 
120 mm 12 500 0,87 Bambus

FRA38963 ŠPÍZ SAIGON TWISTER 
150 mm 15 500 0,94 Bambus

FRA38964 ŠPÍZ SAIGON TWISTER 
180 mm 18 500 1,02 Bambus

Napichovátka

29

STOLOVÁNÍTake OutTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

STOLOVÁNÍ  |  NAPICHOVÁTKA



 Kód PRODUKT Objem 
(ml) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

V3-GBCC
Gurmánský box č.3  2dílný 
(360 ml/12 oz) 
+ víčko zvlášť

360 300 2,09 Cukrová 
třtina

V3-GB12
Gurmánský box č.3 
(360 ml/12 oz) 
+ víčko zvlášť

360 300 3,17 Cukrová 
třtina

V3-GB16
Gurmánský box č.3 
(500 ml/16 oz) 
+ víčko zvlášť

500 300 3,33 Cukrová 
třtina

V4-GBCC
Gurmánský box č.4  2dílný 
(550 ml/18 oz) 
+ víčko zvlášť

550 300 2,85 Cukrová 
třtina

V4-GB22
Gurmánský box č.4 
(650 ml/22 oz) 
+ víčko zvlášť

650 300 2,56 Cukrová 
třtina

V3-GB22
Gurmánský box č.3 
(650 ml/22 oz) 
+ víčko zvlášť

650 300 3,33 Cukrová 
třtina

V4-GB32
Gurmánský box č.4 
(1000 ml/32 oz) 
+ víčko zvlášť

1000 300 3,70 Cukrová 
třtina

V5-GBCC
Gurmánský box č.5  2dílný 
(1200 ml/42 oz) 
+ víčko zvlášť

1200 300 3,23 Cukrová 
třtina

V5-GB42
Gurmánský box č.5 
(1200 ml/42 oz) 
+ víčko zvlášť

1200 300 4,01 Cukrová 
třtina

V5-GB60
Gurmánský box č.5 
(1800 ml/60 oz) 
+ víčko zvlášť

1800 300 4,65 Cukrová 
třtina

Gurmánské 
boxy

30

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  GURMÁNSKÉ BOXY



 Kód PRODUKT Objem 
(ml) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

V3-GLB
Víčko pro gurmánský box 
č.3 z cukrové třtiny 
(500–650 ml)

500 
–650 300 1,80 Cukrová 

třtina

V4-GLB
Víčko pro gurmánský box 
č.4 z cukrové třtiny 
(650–1000 ml)

650 
–1000 300 2,28 Cukrová 

třtina

V5-GLB
Víčko pro gurmánský box 
č.5 z cukrové třtiny 
(1200–1800 ml)

1200 
–1800 300 2,85 Cukrová 

třtina

V3-GLC
Víčko pro gurmánský box 
č.3 z Bio plastu 
(500–650 ml)

500 
–650 300 3,70 PLA

V4-GLC
Víčko pro gurmánský box 
č.4 z Bio plastu 
(650–1000 ml)

650 
–1000 300 4,75 PLA

V5-GLC
Víčko pro gurmánský box 
č.5 z Bio plastu 
(1200–1800 ml)

1200 
–1800 300 5,80 PLA

V3-GLW
Víčko pro gurmánský box 
č.3 s PLA okýnkem 
(360–650 ml)

360 
–650 300 7,07

Cukrová 
třtina 
+ PLA

V5-GLW
Víčko pro gurmánský box 
č.5 s PLA okýnkem 
(1200–1800 ml)

1200 
–1800 300 7,77

Cukrová 
třtina 
+ PLA

V4-GLW
Víčko pro gurmánský box 
č.4 s PLA okýnkem 
(650–1000 ml)

650 
–1000 300 8,55

Cukrová 
třtina 
+ PLA

31

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  GURMÁNSKÉ BOXY



 Kód PRODUKT Objem 
(ml) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

B001 Menu box z cukrové třtiny 
SNACK 600 ml 600 250 2,85 Cukrová 

třtina

HW-B001
Menu box z cukrové třtiny 
SNACK dvojitá stěna 
600 ml

600 500 3,90 Cukrová 
třtina

MLC1000 Box z cukrové třtiny 
1000 ml, víčko zvlášť 1000 500 2,60 Cukrová 

třtina

MLC2000
Box z cukrové třtiny 
1000 ml, 2-dílný, 
víčko zvlášť

1000 500 2,60 Cukrová 
třtina

VA-SH89 Menu box z cukrové třtiny 
jednodílný 1000 ml 1000 200 4,80 Cukrová 

třtina

FRA41225/
MP7

Menu box z cukrové třtiny 
dvoudílný 1000 ml 1000 250 4,00 Cukrová 

třtina

MP5 Menu box z cukrové třtiny 
jednodílný 1000ml 1000 250 4,20 Cukrová 

třtina

FRA41223/
B024

Menu box z cukrové třtiny 
3dílný 1000 ml 1000 200 5,90 Cukrová 

třtina

Menu 
boxy

32

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  MENU BOXY



33

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  MENU BOXY



 Kód PRODUKT Objem 
(ml) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

HW- 
VA-SH89

Menu box z cukrové třtiny 
jednodílný STRONG 
1000 ml

1000 200 5,50 Cukrová 
třtina

B002
Menu box dvoudílný 
z cukrové třtiny 
1000 ml

1000 200 5,70 Cukrová 
třtina

VB09R Menu box z cukrové třtiny 
jednodílný 1300 ml 1300 200 6,50 Cukrová 

třtina

FRA41222/
B021

Menu box z cukrové třtiny 
jednodílný 2500 ml 2500 200 5,50 Cukrová 

třtina

FRA41224/
B026

Menu box z cukrové třtiny 
3500 ml 3500 200 4,67 Cukrová 

třtina

10131 Víčko z cukrové třtiny — 500 1,20 Cukrová 
třtina

01VW- 
PASTA

Kraft Salát box/cukroví 
s PLA okénkem 650 ml 650 300 7,90 Bio papír

1669 Bio papírový menu box 
na jídlo hnědý, 700 ml 700 225 5,70 Bio papír

RED750 Bio papírový menu box 
na jídlo hnědý, 750 ml 750 450 4,46 Bio papír

83026KNL
Papírový menu box 
na jídlo hnědý, 750 ml 
(26 oz)

750 400 2,02 Papír

80026KNL
Papírový NOODLE box 
hnědý s PE povrchem 
750 ml

750 500 2,10 Papír

34

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  MENU BOXY



 Kód PRODUKT Objem 
(ml) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

01VW- 
SALAD

Kraft Salát box/cukroví 
s PLA okénkem 1100 ml 1100 300 9,98 Bio papír

FINEBOX2 Bio papírový menu box 
dvoudílný, 1300 ml 1300 300 4,80 Bio papír

RED1300 Bio papírový menu box 
na jídlo hnědý, 1300 ml 1300 200 5,12 Bio papír

83045K Papírový menubox na jídlo 
hnědý 1300 ml (45 oz) 1300 300 3,11 Papír

83066KNL Papírový menubox na jídlo 
hnědý 1800 ml (66 oz) 1800 200 3,80 Papír

RED1800 Bio papírový menu box 
na jídlo hnědý, 1800 ml 1800 200 5,37 Bio papír

1672 Bio papírový menu box 
na jídlo hnědý, 1800 ml 1800 180 11,50 Bio papír

35

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  MENU BOXY



 Kód Z CUKROVÉ TŘTINY Objem 
(ml) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

ECOB003 Hamburger box 
z cukrové třtiny 450 ml 450 500 3,00 Cukrová 

třtina

B003 Hamburger box 
z cukrové třtiny 450 ml 450 500 3,10 Cukrová 

třtina

B005 Hamburger box 
z cukrové třtiny 700 ml 700 500 3,70 Cukrová 

třtina

VW-BP7 Hamburger box 
z cukrové třtiny 700 ml 700 500 4,00 Cukrová 

třtina

HW-B003 Hamburger box z cukrové 
třtiny „dvoustěnný“ 450 ml 450 500 4,40 Cukrová 

třtina

Hamburger 
boxy

36

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  HAMBURGER BOXY



 Kód Z BIO PAPÍRU Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

RED105
Bio papírová krabička 
na hamburger hnědá 
10,5×10,5×7 cm

10,5×10,5 
×7 300 3,97 Bio papír

HAMBOX 
135

Skládací papírový 
hamburger box S 
13,5×13×11,5 cm

13,5×13 
×11,5 100 5,23 Bio papír

HAMBOX 
205

Skládací papírový 
hamburger box M 
20,5×13×11 cm

20,5×13 
×11 100 6,08 Bio papír

37

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  HAMBURGER BOXY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

VSU-02 Sushi miska 
17,5×12,5×4 cm

17,5×12,5 
×4 300 4,28 PLA

VSU-04 Sushi miska 22×15×4 cm 22×15×4 300 8,45 PLA

FRA411440 Sushi miska z cukrové třtiny 
900 ml 23×15,6×3 cm

23×15,6 
×3 240 2,25 Cukrová 

třtina

FRA411444 Sushi miska z cukrové třtiny 
1200 ml 23×15,6×4,5 cm

23×15,6 
×4,5 240 3,42 Cukrová 

třtina

FRA411412 Víčko na SUSHI misku 16,3×23,7 240 3,78 Cukrová 
třtina

Sushi 
misky

38

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  SUSHI MISKY



 Kód CUKROVÁ TŘTINA Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

ZATM1
Zatavovací miska 
z cukrové třtiny jednodílná 
227×178×50 mm

22,7×17,8 
×5 300 4,64 Cukrová 

třtina 

ZATM2
Zatavovací miska 
z cukrové třtiny dvoudílná 
227×178×50 mm

22,7×17,8 
×5 300 4,64 Cukrová 

třtina 

ZATM3
Zatavovací miska 
z cukrové třtiny třídílná 
237×178×35 mm

22,7×17,8 
×3,5 400 4,55 Cukrová 

třtina 

 Kód
PLAST Rozměr 

(cm) 
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

14629
Zatavovací miska 
na polévku, transparentní 
375 ml

13,7×9,6 
×4,5 1200 1,81 Plast

14743 Zatavovací miska 
na polévku, černá 500 ml

13,7×9,6 
×6,8 1200 1,57 Plast

ZATM 
PLAST1

Zatavovací miska z PLASTU 
jednodílná 227×178×35 mm

22,7×17,8 
×3,5 360 3,20 Plast

ZATM 
PLAST2

Zatavovací miska z PLASTU 
2-dílná 227×178×35 mm

22,7×17,8 
×3,5 400 3,30 Plast

ZATM 
PLAST2 
black

Zatavovací miska 
z PLASTU dvoudílná černá 
227×178×50 mm

22,7×17,8 
×5 230 2,75 Plast

Zatavovací 
misky

39

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  ZATAVOVACÍ MISKY



 Kód
PLAST Rozměr 

(cm) 
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

ZATM 
PLAST1 
black

Zatavovací miska 
z PLASTU jednodílná černá 
227×178×50 mm

22,7×17,8 
×5 230 2,75 Plast

9100
Miska jednodílná černá 
1000 ml PP 
s průhledným víčkem

22×15,4 
×5 150 5,20 Plast

9101 Miska dvoudílná černá 
1000 ml PP s víčkem

22×15,4 
×5 150 4,70 Plast

P9400PPC
Víčko na misku na zatavení 
PP transparentní 
23,4×18,5×1,6 cm

23,4×18,5 
×1,6 40 2,41 Plast

 Kód
STROJ A PŘÍSLUŠENSTVÍ Rozměr 

(cm) 
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál FotoPRODUKT

PACK Zatavovací stroj 
MenuPACK ECO 50×24×23 1 20.661,16

FOLIE Folie pro zatavovací stroj 
MenuPACK ECO 250 m 1 650,00 Plast

MATRIZ2
Matrice dvoudílná 
k zatavovacímu stroji 
MenuPACK ECO

22,7×17,8 
×5 1 1.785,12

MATRIZ3
Matrice trojdílná 
k zatavovacímu stroji 
MenuPACK ECO

22,7×17,8 
×5 1 1.785,12

16367 Matrice dvoudílná 
pro misky na polévku

22,7×17,8 
×5 1 1.652,86

40

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  ZATAVOVACÍ MISKY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

BOX031A BIO Kraft Pizza Box 
31,5 cm (12 in) 31,5 100 13,00 Bio papír

BOX036 Bio pizza box hnědý 
42,5 cm (16 in) 40×40 50 13,00 Bio papír

BOX009 Bio pizza box hnědý 
24 cm (9 in) 24×24 100 18,00 Bio papír

MAR-
PBOX330

Bio pizza box hnědý 
33×33×3,5 cm

33×33 
×3,5 100 5,40 Bio papír

MAR-
PBOX400

Bio pizza box hnědý 
40×40×4 cm 40×40×4 100 9,92 Bio papír

MAR-
PBOX450

Bio pizza box hnědý 
45×45×4,5 cm

45×45 
×4,5 50 14,88 Bio papír

Boxy 
na pizzu

41

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  BOXY NA PIZZU



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

01SCB1 Bio papírová krabička 
CUPCAKE

8,6×4,5 
×4,2 500 6,00 Bio papír 

+ PLA

01HOMESW Bio papírová krabička 
CUPCAKE s uchem hnědá

18,5×8,8 
×7,5 500 7,85 Bio papír 

+ PLA

01SPIECE
Bio krabička na 1 ks dortu 
hnědá MALÁ 
15,5×6,5×5 cm

15,5×6,5 
×5 500 4,80 Bio papír 

+ PLA

01LPIECE
Bio krabička na 1 ks dortu 
hnědá VELKÁ 
14,4×8×9 cm

14,8×8 
×9 500 6,12 Bio papír 

+ PLA

01CAKE1
Bio papírová krabička 
na dort bílá (barevné 
proužky dole) 8×8×8 cm

8×8×8 500 5,29 Papír 
+ PE

Krabice 
na dorty

42

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  KRABICE NA DORTY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

01CAKE4
Bio papírová krabička 
CUPCAKE (4 ks) s výplní 
15×15×7,5 cm

15×15 
×7,5 250 15,00 Papír 

+ PE

01CAKE6
Bio papírová krabička 
CUPCAKE (6 ks) s výplní 
22,5×15×7,5 cm

22,5×15 
×7,5 250 28,93 Papír 

+ PE

HO90120 Papírová dortová krabice 
hnědá 20×20×10 cm

20×20 
×10 50 7,90 Papír

HO90122 Papírová dortová krabice 
hnědá 22×22×9 cm

22×22 
×9 50 10,90 Papír

HO90128 Papírová dortová krabice 
hnědá 28×28×10 cm

28×28 
×10 50 11,00 Papír

43

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  KRABICE NA DORTY



 Kód PRODUKT Velikost 
(ml / cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

04TCUPK ECO kornout 
Ø 80/60×70/110 mm 350 ml 1000 1,90 Bio papír

01CC1KR
Bio papírový obal 
na hranolky hnědý 
17,5×15 cm

17,5×15 
cm 1000 2,40 Bio papír

R42000
Bio papírový obal 
na hranolky hnědý 
+ dip na kečup

19×15 
cm 500 2,80 Bio papír

04CC1N BIO Kornout 18×15 cm 
novinový potisk

18×15 
cm 1000 1,90 Bio papír

KCS-12 ECO kornout na hranolky 
kraft 354 ml / 12 oz

8,9×11 
cm 1000 3,30 Bio papír

01TDIPKR Bio obal na hranolky hnědý 
+ dip na kečup

7,4×7,4 
×8 cm 500 7,02 Bio papír

Kornouty 
na hranolky

44

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  KORNOUTY NA HRANOLKY



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

VOW-GP1 Bio papírový obal WRAP 
29×20 cm

11×13,5 
×20 500 5,30 Bio papír

RED- 
TORTILLA

Bio obal na bagety kraft 
22,5×10 cm 22,5×10 300 2,70 Bio papír

01HD2KR Bio papírový obal na bagetu 
otevřený hnědý 23×7×5 cm 23×7×5 1000 3,35 Bio papír

01NTBT Bio papírový obal na bagetu 
hnědý 24,5×6×3 cm

24,5×6 
×3 500 5,90 Bio papír

01HD3KR Bio papírový obal na bagetu 
otevřený hnědý 25×8×5 cm 25×8×5 500 3,50 Bio papír

01BG2TTK
Bio papírový box SNACK 
hnědý s PLA okýnkem 
274/254 × 80/60 × 62 mm

274/254 
×80/60 

×62 
125 7,80 Papír

04BGPPK
Bio obal na bagety 
s okýnkem kraft 
28,5/23×11×5,5 cm

28,5×11 
×5,5 250 9,34 Bio papír 

+ PLA

Sáčky a obaly 
na pečivo

45

StolováníTAKE OUTTaškyOstatníPotiskTermo Future Box

TAKE OUT  |  SÁČKY A OBALY NA PEČIVO



 Kód PRODUKT Rozměr 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

04BAGTBG Bio papírový obal na bagetu 
s PLA okýnkem 35×10 cm 35×10 1000 4,00 Bio papír 

+ PLA

VGB5 Bio PLA sáček na bagetu 
průhledný 35×12 cm 35×12 1000 3,00 PLA

VKWB4G
Bio papírový obal na bagetu 
s PLA okénkem hnědý 
35×15 cm

35×15 1000 1,15 Bio papír 
+ PLA

VGN1
Bio PLA sáček na sušenku 
transparentní 
21×7 cm

21×7 1000 1,95 PLA

VGN2
Bio PLA sáček na sendvič 
transparentní 
20,5×17,5 cm

20,5×17,5 1000 3,00 PLA

VGN6
Bio PLA sáček na sendvič 
transparentní 
15×5×24 cm

15×5×24 1000 3,47 PLA

46

Stolování TAKE OUT Tašky Ostatní Potisk Termo Future Box

TAKE OUT  |  SÁČKY A OBALY NA PEČIVO



 Kód PAPÍROVÉ Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

TASTCBI01 Papírová taška BÍLÁ 
18×9×22 cm 18×9×22 250 1,95 Papír

TASTCHN01 Papírová taška HNĚDÁ 
18×8×22 cm 18×9×22 500 2,20 Papír

OM201028 Papírová taška BÍLÁ 
20×10×28 cm 20×10×28 250 3,14 Papír

TASTCHN 
112

Papírová taška HNĚDÁ 
22×10×28 cm 22×10×28 250 2,55 Papír

TASTCHN03 Papírová taška HNĚDÁ 
22×11×25 cm 22×11×25 250 2,40 Papír

TASTCHN02 Papírová taška HNĚDÁ 
22×10×36 cm 22×10×36 250 3,00 Papír

Tašky

47

StolováníTAŠKYOstatníPotiskTermo Future Box Take Out

TAŠKY  |  PAPÍROVÉ



 Kód PAPÍROVÉ Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

FRA35562 Papírová taška menu box 
HNĚDÁ 26×17,5×25 cm 26×17×25 250 2,80 Papír

TASTCBI08 Papírová taška menu box 
BÍLÁ 26×17×25 cm 26×17×25 250 2,60 Papír

TAW281727 Papírová taška menu box 
BÍLÁ 28×17×27 cm 28×17×27 250 4,10 Papír

TAK281727 Papírová taška menu box 
HNĚDÁ 28×17×27 cm 28×17×27 250 3,28 Papír

TAK322027 Papírová taška Take away 
HNĚDÁ 32×20×27 cm 32×20×27 300 3,00 Papír

TASTCBI10 Papírová taška Takeaway 
BÍLÁ 32×22×28 cm 32×22×28 250 3,40 Papír

TASTCHN09 Papírová taška menu box 
HNĚDÁ 32×22×28    cm 32×22×28 250 2,90 Papír

TASTCHN05 Papírová taška hnědá 
32×17×36 cm 32×17×36 250 3,70 Papír

TASTCHN07 Papírová taška HNĚDÁ 
45×17×48 cm 45×17×48 100 6,65 Papír

48

Stolování TAŠKY Ostatní Potisk Termo Future BoxTake Out

TAŠKY  |  PAPÍROVÉ



 Kód NA VÍNO Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

TASWB06 Taška na víno hnědá 
Bologna 9,5×6,5×38 cm

9,5×6,5 
×38 100 12,25 Papír

TASWB01 Taška na víno červená 
Bologna 9,5×6,5×38 cm

9,5×6,5 
×38 100 12,25 Papír

TASOD011 Taška na víno černá Mosela 
14×8×39 cm 14×8×39 100 7,84 Papír

TASOD001 Taška na víno bílá Mosela 
14×8×39 14×8×39 100 5,80 Papír

TASOD007 Taška na víno hnědá Mosela 
14×8×39 14×8×39 100 5,80 Papír

TASOD004 Taška na víno červená 
Mosela 14×8×39 cm 14×8×39 100 7,85 Papír

TASOD005 Taška na víno zelená Mosela 
14×8×39 cm 14×8×39 100 7,84 Papír

49

StolováníTAŠKYOstatníPotiskTermo Future Box Take Out

TAŠKY  |  NA VÍNO



 

 Kód Z KUKURIČNÉHO ŠKROBU Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

SBIOW2340
Bio taška z kukuřičného 
škrobu WHITE 
23+12×40 cm

23+12×40 500 1,16 Rostlinný 
škrob

SBIO2850
Bio taška z kukuřičného 
škrobu WHITE 
28+14×50 cm

28+14×50 500 1,30 Rostlinný 
škrob

SBIO3060
Bio taška z kukuřičného 
škrobu WHITE 
30+20×60 cm

30+20×60 500 2,23 Rostlinný 
škrob

T 053
Bio taška z kukuřičného 
škrobu MENU BOX 
27+2×8×57 cm

27+2×8 
×57 200 2,97 Rostlinný 

škrob

T 054
Bio taška z kukuřičného 
škrobu MALÁ 
22+2×7×37 cm

22+2×7 
×37 200 2,16 Rostlinný 

škrob

50

Stolování TAŠKY Ostatní Potisk Termo Future BoxTake Out

TAŠKY  |  Z KUKUŘIČNÉHO ŠKROBU



51

StolováníTAŠKYOstatníPotiskTermo Future Box Take Out

TAŠKY  |  Z KUKUŘIČNÉHO ŠKROBU



 Kód PAPÍROVÉ BIO UTĚRKY Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

FRA30417
Role papírových útěrek, 
2vrstvé, 
450 ks útržků

20×25 6 83,38 Papír

FRA317400
Kompostovatelné utěrky 
bílé 40×38 cm
750 ks útržků

40×38 1× 
750 1.462,64 Airlaid

FRA317526
Absorpční utěrky modré 
38×29 cm
500 ks útržků

38×29 1× 
500 1.310,14 Viskóza

7307 Utěrka papírová 2vrstvá 
modrá 19,5 cm × 150 m

19,5 cm
×150 m 6 138,00 FSC 

celulóza

 Kód UBROUSKY Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

2S4000 Bio ubrousky přírodní 
24 cm 24 6000 0,31 Bio papír

30000008824 Bio ubrousek přírodní 
33 cm 1vrstvý 33 5000 0,25 Bio papír

202000 Bio ubrousky přírodní 
33 cm 2vrstvý 33 2000 0,50 Bio papír

Ostatní 
produkty

52

Stolování OSTATNÍ Potisk Termo Future BoxTake Out Tašky

OSTATNÍ  |  PAPÍROVÉ BIO UTĚRKY / UBROUSKY



 Kód UBROUSKY Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

1D6000 Bio ubrousky 33cm 
+ 2× bio dávkovač zdarma 33 6000 0,45 Bio papír

2L2000 Bio ubrousky přírodní 
40 cm 40 2000 0,66 Bio papír

6000000002 Bio ubrousek bílý 
24 cm 2vrstvý 24 6000 0,35 Bio papír

6000000003 Bio ubrousek bílý 
33 cm 1vrstvý 33 5000 0,20 Bio papír

6000000006 Bio ubrousky přírodní bílé 
33 cm 2vrstvé 33 2000 0,45 Bio papír

 Kód PŘÍŘEZY Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

xe1 ECO SHEETS fólie bílá 
25×35 cm 25×35 1000 0,35 Kalcium

xeb1
ECO SHEETS inspirovaná 
přírodou hnědá 
25×35 cm

25×35 500 0,38 Kalcium

xe ECO SHEETS fólie bílá 
35×50 cm 35×50 500 0,59 Kalcium

xeb
ECO SHEETS inspirovaná 
přírodou 
35×50 cm (kraft)

35×50 500 0,57 Kalcium

VGNSH2 Bio přířez PLA transparentní 
40×30 cm 40×30 1000 2,30 PLA

53

StolováníOSTATNÍPotiskTermo Future Box Take OutTašky

OSTATNÍ  |  UBROUSKY / PŘÍŘEZY



 Kód PŘÍŘEZY Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

VGKSH3 Nepromastitelný papír 
hnědý 30×27,5 cm 30×27,5 500 1,20 Bio papír

VGGSH2
Bio přířez papírový 
nepromastitelný bílý 
35×22,5 cm

35×22,5 1920 0,41 Bio papír

VGKSH4 Bio nepromastitelný papír 
hnědý 38×27,5 cm 38×27,5 500 1,20 Bio papír

VGGSH3
Bio papírový přířez 
43×35 cm 
nepromastitelný bílý

43×35 960 0,80 Bio papír

VGGSH2-GT Nepromastitelný papír 
GREEN TREE 35×25 cm 35×25 1000 0,83 Bio papír

VGKSH4-GT
Bio přířez papírový 
nepromastitelný 
GREEN TREE 43×35 cm

43×35 1000 1,40 Bio papír

VGGSH-
-GRILL

Nepromastitelný papír 
GRILL 40×30 cm 40×30 1000 1,20 Bio papír

VGGSH- 
-BAKERY

Bio nepromastitelný papír 
BAKERY 40×30 cm 40×30 1000 1,20 Bio papír

 Kód
BIO ROZLOŽITELNÉ PYTLE 
NA ODPADKY Objem 

(l) 
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

VBL-08 Bio rozložitelný pytel 
na odpad 8 l 8 1625 2,00 PLA

42x45BIO Bio rozložitelný pytel 
na odpad 12 l 12 600 1,80 PLA

50x60BIO BIO rozložitelný pytel 
na odpad 30 l 30 500 2,60 PLA

70x70BIO Bio rozložitelný pytel 
na odpad 70 l 70 300 4,24 PLA

54

Stolování OSTATNÍ Potisk Termo Future BoxTake Out Tašky

OSTATNÍ  |  PŘÍŘEZY / BIO ROZLOŽITELNÉ PYTLE NA ODPADKY



 Kód
BIO ROZLOŽITELNÉ PYTLE 
NA ODPADKY Objem 

(l) 
Balení 

(ks)
Cena Kč/ks 

bez DPH Materiál Foto
PRODUKT

VBL-80 Bio rozložitelný pytel 
na odpad 80 l 80 240 13,90 PLA

70x110BIO Bio rozložitelný pytel 
na odpad 110 l 110 200 6,38 PLA

VBL-140 Bio rozložitelný pytel 
na odpad 140 l 140 200 17,00 PLA

VBL-240 Bio rozložitelný pytel 
na odpad 220 l 220 100 11,64 PLA

VBL-240 Bio rozložitelný pytel 
na odpad 240 l 240 140 25,00 PLA

 Kód JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE Velikost Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

FRA261508 Nitrilové rukavice 
nepudrované černé M M 200 1,57 Nitril

FRA261108 Nitrilové rukavice 
nepudrované černé L L 200 1,57 Nitril

FRA261008 Nitrilové rukavice 
nepudrované černé XL XL 200 1,57 Nitril

FRA261581
Rukavice nitrilové 
jednorázové nepudrované 
M extra safe modré

M 100 2,51 Nitril

FRA261181
Rukavice nitrilové 
jednorázové nepudrované 
L extra safe modré

L 100 2,51 Nitril

FRA261081 Rukavice MODRÉ nitrilové 
jednorázové nepudrované XL XL 100 2,51 Nitril

FRA261701 Rukavice nitrilové jedno-
rázové nepudrované XS XS 100 1,33 Nitril

FRA261601 Rukavice nitrilové jedno-
rázové nepudrované vel.S S 100 1,42 Nitril

FRA261501 Rukavice nitrilové jedno-
rázové nepudrované vel.M M 100 1,42 Nitril

FRA264593 BIO rukavice PLA 
transparentní 8/M M 500 1,24 PLA

FRA264193 BIO rukavice PLA 
průhledné 9/L L 500 1,24 PLA

55

StolováníOSTATNÍPotiskTermo Future Box Take OutTašky

OSTATNÍ  |  BIO ROZLOŽITELNÉ PYTLE NA ODPADKY / JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE



 Kód SAMOLEPICÍ NÁLEPKY Velikost Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

WRST Eco samolepicí nálepka 
45 mm 45 mm 1000 0,33 Papír

WRSTW
Eco samolepicí nálepka 
kruh (vlastní nápis) 
45 mm

45 mm 1000 0,33 Papír

 Kód OSTATNÍ ZBOŽÍ Rozměr / 
Hmotnost

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

FRA44707 Smršťovací fólie 
pro Stepstar z PVC — 1 1.620,04 PVC

FRA319587
Servírovací útěrka 
na citróny 
Lemon Wrap Bavlna

22 cm 100 5,36 Bavlna

FRA32209
Cukrářské sáčky Cool, 
transparentní, 26,5×55 cm 
(100 sáčků v roli)

26,5 
×55 cm 10 228,10 PE

FRA0097 Kuchářská čepice 
Le Grand Chcef 30 cm 10 23,75 Viskóza

FRA00972 Kuchařské čepice 
Le Grand Chef 30 cm 10 21,85 Viskóza

56

Stolování OSTATNÍ Potisk Termo Future BoxTake Out Tašky

OSTATNÍ  |  SAMOLEPICÍ NÁLEPKY / OSTATNÍ ZBOŽÍ



 Kód OSTATNÍ ZBOŽÍ Rozměr / 
Hmotnost

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

PRODUKT

FRA12819 Jednorázové hygienické 
čepice s kšiltem 48 cm 48 cm 100 1,45 PP

FRA12649 Jednorázové hygienické 
čepice Bettina Light 53 cm 53 cm 100 0,61 PP

FRA274099
Hygienický plášť ECO 
jednorázový s knoflíky 
XL

XL 10 17,10 PP

FRA3190 Pasírovací plátno Filterstar 
(skládané) 75×75 cm 75×75 cm 25 23,33 Fleece

FRA31905 Pasírovací plátno Filterstar 
(role) 38×50 cm 38×50 1 372,73 Fleece

FRA28509H Návleky do nazouvacího 
stroje Hygomat — 1 2,98 PE

FRA88815 Stroj na přezouvání 
Stepstar Classic 22 kg 1 21.000,00 —

57

StolováníOSTATNÍPotiskTermo Future Box Take OutTašky

OSTATNÍ  |  OSTATNÍ ZBOŽÍ



CELOPOTISK KELÍMKŮ
Buďte originální a překvapte zákazníky novým designem vašich Eco kelímků! 
Individuální potisk je vždy originální marketingová propagace Vaší značky, výrobků 
či služeb. Eco papírové kelímky jsou vhodné jako reklamní nosič pro hotely, bary, 
restaurace, kavárny, konference i veletrhy či firemní akce.

Co od Vás potřebujeme?
Vyplňte krátký formulář s přiloženým grafickým návrhem v křivkách 
https://www.krabickynajidlo.cz/celopotisk-kelimku/ a my Vám zašleme cenovou nabídku.

Doba dodání?
2—3 týdny od zaplacení.

Množství
Velikost

6 oz 7 oz 8 oz 12 oz

1.000 ks 4,30 Kč/ks 3,98 Kč/ks 4,30 Kč/ks 4,62 Kč/ks

2.000 ks 3,67 Kč/ks 3,51 Kč/ks 3,67 Kč/ks 3,98 Kč/ks

3.000 ks 3,19 Kč/ks 3,03 Kč/ks 3,19 Kč/ks 3,67 Kč/ks

4.000 ks 2,87 Kč/ks 2,71 Kč/ks 2,87 Kč/ks 3,35 Kč/ks

5.000 ks 2,71 Kč/ks 2,55 Kč/ks 2,71 Kč/ks 3,19 Kč/ks

6.000 ks 2,55 Kč/ks 2,39 Kč/ks 2,55 Kč/ks 3,03 Kč/ks

7.000 ks 2,39 Kč/ks 2,23 Kč/ks 2,39 Kč/ks 2,87 Kč/ks

8.000 ks 2,23 Kč/ks 2,07 Kč/ks 2,23 Kč/ks 2,71 Kč/ks

9.000 ks 2,07 Kč/ks 1,91 Kč/ks 2,07 Kč/ks 2,55 Kč/ks

10.000 ks 1,84 Kč/ks 1,68 Kč/ks 1,84 Kč/ks 2,30 Kč/ks

25.000 ks 1,68 Kč/ks 1,53 Kč/ks 1,68 Kč/ks 2,14 Kč/ks

+ DOPRAVA 2.000 Kč/paleta  |  Ceny jsou uvedené bez DPH

Potisk

58

Stolování POTISK Termo Future BoxTake Out Tašky Ostatní

POTISK  |  CELOPOTISK KELÍMKŮ



ECO TAMPÓNOVÝ POTISK GASTRO OBALŮ
Nabízíme Vám potisk na tyto obaly:
• krabičky z cukrové třtiny
• PLA kelímky (bioplast)
• misky na dip (bioplast)
• papírové kelímky na polévku
• papírové tašky
• použité barvy na tisk jsou zcela ekologické

Minimální počet: 1.000 ks
Výroba matrice:
• pro 1 motiv: 450 Kč (bez DPH)
• životnost: 20.000 tisků

Technické maximum tisku: 4×4 cm
Velikostní limity: dle potiskovaného produktu
Vypracování individuální ceny: v případě zájmu o vypracování individuální nabídky 
nás neváhejte kontaktovat na info@krabickynajidlo.cz.

Množství
Barevnost

1 barva 2 barvy

Od 1.000 ks 1,72 Kč/ks 2,11 Kč/ks

Od 5.000 ks 1,46 Kč/ks 1,85 Kč/ks

Od 10.000 ks 1,20 Kč/ks 1,59 Kč/ks

59

StolováníPOTISKTermo Future Box Take OutTaškyOstatní

POTISK  |  ECO TAMPÓNOVÝ POTISK GASTRO OBALŮ



ECO POTISK TAŠEK
Kromě velkého výběru ekologických tašek nabízíme možnost je i potisknout. Logo je 
nejsilnějším reklamním prvkem. Využijte tento potisk a upozorněte na sebe! Potiskneme 
papír i bio plast. Díky technologii flexotisku tak přeměníme bežnou tašku na nápaditý 
marketingový poutač. Stačí, když si objednáte více než 1000 kusů jakéhokoliv eko obalu 
a my vám je potiskneme ekologickou barvou. V případě zájmu nás neváhajte kontaktovat 
e-mailem či telefonicky.

Jak to proběhne?
• Krok 1: Objednejte si u nás eko tašku.
• Krok 2: Zvolte si druh potisku (jednobarevná, dvojbarevná, oboustranná).
• Krok 3: Vyberte si barvu potisku (černá, hnědá, červená, modrá, zelená).
• Krok 4: Pošlete nám logo v křivkách ve formátu PDF.
• Krok 5: Hotovo! Za 14 až 21 dní můžete očekávat doručení potištěních bio tašek.

Potřebujete pomoci s grafickým návrhem potisku? Rádi Vám ho zhotovíme.

Množství 1 barva / 1 strana 2 barvy / 1 strana 1 barva / oboustr.

1.000 ks 2,04 Kč/ks 3,00 Kč/ks 4,00 Kč/ks

2.000 ks 1,68 Kč/ks 2,40 Kč/ks 3,00 Kč/ks

3.000 ks 1,32 Kč/ks 1,68 Kč/ks —

5.000 ks 1,08 Kč/ks 1,32 Kč/ks 2,20 Kč/ks 

10.000 ks 0,84 Kč/ks 1,08 Kč/ks 2,00 Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH, dopravy a orientační. 
Pro přesnou cenovou kalkulaci nás neváhajte kontaktovat. 

Na co nesmíte zapomenout?
• Pokud chcete tašky potisknout jinou než 

základní barvou, účtujeme si příplatek 
ve výši 800 Kč za každou barvu.

• V ceně nejsou zahrnuté poplatky za výrobu 
štočků (ceny se liší podle rozměru potisku 
a množství použíté barvy).

• Od 10.000 kusů potištěních tašek máte 
výrobu štočků ZDARMA.

60

Stolování POTISK Termo Future BoxTake Out Tašky Ostatní

POTISK  |  ECO POTISK TAŠEK

https://www.ekologicke-gastro-obaly.cz/info/kontakt-a-fakturacni-udaje/


 Kód PRODUKT Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

13627 Termo box MINI MENU 10,5×25,5 
×30,5 1 513,00 EPP 

10163 Podnos na kelímky 11,8×33,5 
×13,5 1 224,00 EPP 

12320 CARRY termobox 13×45,5 
×47 1 1.488,00 EPP 

13683 Termobox TOP Mini-Menu 20,5×25,5 
×14 1 446,00 EPP 

12023 Termo PIZZA BOX 24×41×41 1 863,00 EPP 

70352 Tepelná vložka do boxů 32,5×17,5 
×2,5 1 692,00 EPP 

70359 Chladivá vložka do boxů 32,5×17,5 
×2,5 1 449,00 EPP 

Termo
Future
Box

61

StolováníTERMO FUTURE BOX Take OutTaškyOstatníPotisk

TERMO FUTURE BOX



 Kód PRODUKT Velikost 
(cm) 

Balení 
(ks)

Cena Kč/ks 
bez DPH Materiál Foto

11213 Nákupní box 
15 L

33×33 
×27 1 671,00 EPP 

11253 Nákupní box 
20 L

36×28,5 
×36,5 1 754,00 EPP 

12013 Termo Pizza box 
(12 l)

41×41 
×13,5 1 813,00 EPP 

10383 Termo BOXER 60×40 1 849,00 EPP 

10043 TERMO FUTURE BOX GN 
1/1 Premium (39 l)

60×40 
×28 1 1.061,00 EPP 

12643 Termobox ALLROUND 
(53 l)

68,5×48,5 
×26 1 1.370,00 EPP 

12673 Termobox ALLROUND 
(80 l)

68,5×48,5 
×36 1 1.738,00 EPP 

62

Stolování TERMO FUTURE BOXTake Out Tašky Ostatní Potisk

TERMO FUTURE BOX





krabickynajidlo.cz 
ekologicke-gastro-obaly.cz

NAŠI PARTNEŘI

ECO Krabičky s.r.o.
Vrážská 239/24, Praha 5-Radotín

+420 777 251 106
info@krabickynajidlo.cz

IČ: 02795477

https://www.facebook.com/ecokrabicky/
https://www.instagram.com/ecokrabicky_cesko/

